
) Smlouva je uzavřena elektronicky

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

KUPNÍ SMLOUVA Č.: 62-2-6749/2019

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní firma: EUROLAMP s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje SIdlo: Lazaretní 1/7
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 615 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Mojmír Richtr Statutární orgán:
náměstek ředitele HZS Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v
Brně oddíl C, vložka 35787

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 25587943
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ25587943
DS: ybiaiuv DS: d942im

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží Měrná Množství Cena za m.j. Cena celkem
jedn.

Nehodová clona bílo červená s nápisem HASIČI ks 19 11 177,69 KČ 212 376,11 KČ

Celkem 212 376,11 KČ
DPH 21% 44 598,98 Kč
Dodací lhůta: do 5.12.2019 WCena vcetne DPH: 256 975,09 Kc
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujÍcÍm, veškeré vady je prodávajÍcÍ povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhleno): 256 975,00 KČ

Místo plněni: HZS Jmk, Zubatého 685/1, 614 00 Brno
Předmět smlouvy je za kupujÍcÍho oprávněn převzít:

III. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ

1. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodáni zboží nejméně tři pracovní dny předem. Před touto
dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujícího.

2. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plnění, převzetí zboží oprávněnými
osobami kupujÍcÍho a dodáni všech dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a technických
norem ČR.
3. prodávajÍcÍ předá kupujíchnu tyto doklady vztahujÍcÍ se ke zboží dle ČI. ||. této smlouvy:
- návod k použiti v ČJ.,

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávající v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
kupujÍcÍho. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla kupujiciho. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ



1. Pro případ nedodržení termínu splněni předmětu plnění ze strany prodávajÍcÍho nebo v případě prodlení
prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu
plnění za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody.
2. Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícím je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti
dnem uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupujIcí zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle NařízenI Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).
4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

Přílohy: 1. Nabídka

V V Brně, dne

plk. Ing. Mojmír Richtr
náměstek ředitele HZS Jihomoravského kraje



AEuroLamp

Krajské ředitelství policie
Jihomoravského kraje
Zubatého 1
614 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA - NEHODOVÁ CLONA

Při nehodách na silnicIch a dálnicích zacloní místo nehody, tím snižuje nepozornost řidičů a vznik
dalších nehod. Poskytuje ideálnI řešení kriminalistům v situacích, kdy je potřeba nerušené ohledání
místa činu nebo pro jakékoliv odděleni určitého sektoru proti nežádoucím pozorovatelům. Spodní
část nehodové clony je vyrobena z nehořlavého materiálu, proto ji při svém zásahu mohou používat i
hasičské jednotky. Nespornou výhodou je také její rychlé postavení, které trvá přibližně 1 minutu.
Clona je omývatelná vodou.

Nehodová clona z pružné pevné fólie je omyvatelná vodou a skládá se ze čtyř panelové konstrukce,
která umožňuje cloně samostatně stát. Panely mají rozměr 1,8m x 1,8m, celková rozměr ve
vypnutém stavu je 7,2m x 1,8m. Vypnutí každého panelu clony zajišťují pružné laminátové vzpěry
uchyceny na krajích panelu v pevných kapsách a uprostřed panelu jsou vzpěry uchyceny v hlinIkovém
zámku, na kterém je upevněno pryžové kulaté madlo. Co nejjednodušší a nejrychlejšI vypnuti
nehodové clony zajišťují pásy o rozměrech 300x55 mm ve spodní části každého panelu, které slouží
k přišlápnutI při vypínánI clony.

Kompletně roztaženou a vypnutou nehodovou clonu je možno ukotvit proti větru pomocí kovových
ok. Každý panel nehodové slony je opatřen třemi kotvícňni kovovými oky-dvě na horní části a to
v každém rohu panelu a jednu ve středu panelu. Na obou krajích a uprostřed je nehodová clona
vybavena popruhy pro uchyceni kovových nohou ve tvaru T, které zajišt'uji cloně vetší stabilitu. Tyto
stabilizační nohy nejsou součástí.

Hlavní barvou clony je bílá. Horní část clony je opatřena stříbrným reflexním lemem v šířce 50 mm
pro dobrou viditelnost v noci, v mlze nebo například v kouři. Spodní část clony je opatřena
zvýrazňujÍcÍm lemem červené barvy v šířce 270 mm.

Na jednom panelu clony je nápis ,,HASIČI", kolmým písmem a výškou písma 200 mm. Nápis je v černé
barvě na světlém podkladu clony.

Pro přenos a uskladnění nehodové clony slouží přepravnítaška s uchy.

Rozměry v přepravním vaku: délka 135cm, průměr 30cm, hmotnost 12kg

Veškeré námi nabízené clony jsou nové a Hasičský záchranný sbor bude jeho prvním uživatelem.

EUROLAMP s.r.o.l Lazaretní1/7 615 od Brno l provozovna: Topo|ová1418 684 oiSkvkov u Brna

tel: +42o 545 215 712 mobil +l,20 603160 87o| e-maib euroiamp@eUro|amp.cz
www.eurola m p. cz

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, odaIl C, vložka 35787, lČ: 25587943, DIČ: CZ25587943



,a..,EUroí,amp

mŠ% l, " =m.ma"" "",
V

-h .a

r

'waä "¶1
...Y . G

Cena za Iks je 11177,69,-KČ bez DPH a 13 525,-KČ s DPH.
Cena za 19ks je 212 376,03,-KČ bez DPH a 256 975,-KČ s DPH

Termín dodání: do 45 dnů od potvrzení objednávky/podepsáni smlouvy,
nejpozději však do 05.12.2019
Platba fakturou se splatnostI30 dni.
Veškeré ostatní náklady spojené s dodáním do místa určení jsou již zahrnuty v ceně.

Záruční doba: Záruka 24 měsíců, nevztahuje se na mechanické poškození.

Fakturačniadresa: EUROLAMP s.r.o.
Lazaretní 1/7
615 00 Brno
lČO:25587943

Korespondenční adresa: EUROLAMP s.r.o.
Topolová 1418
684 01 Slavkov u Brna

EUROLAMP s.r.o.l Lazaretni1/7 615 od Brno provozovna: Topolová 1418 68átj 01 Slavkov u Brna

těl: +42o 545 215 712 I mobil: +42o 603 i6O 87q l e-maib eurdamp@eurdamp.cz

www.eu rola mp.cz

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35787, IČ: 25587943, DIČ: CZ'5587943


